[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.11.2017 № ПОС.03-1594/17
г. Переславль-Залесский
О внесении изменений  в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 25.04.2016 № ПОС.03-0556/16 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление жилых

помещений по договорам социального найма»
В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма» в соответствие с Федеральным законом от 29.12. 2015 N 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки, исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 25.04.2016 № ПОС.03-0556/16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма» (в редакции постановлений Администрации от 12.08.2016 № ПОС.03-1115/16, от 22.12.2016 № ПОС.03-1759/16, от 13.02.2017 № ПОС.03-0124/17) следующие изменения:
1.1. в пункте 1.3. раздела 1. слова «(www.adminpz.ru)» заменить словами «(http://admpereslavl.ru.)»;
1.2. подпункт 2.7.1. пункта 2.7. раздела 2. дополнить абзацем 21. следующего содержания:

 «- страховой номер индивидуального лицевого счета (далее – СНИЛС).»;
1.3. подпункт 2.7.2. пункта 2.7. раздела 2. дополнить абзацем 10. следующего содержания:

 «- страховой номер индивидуального лицевого счета (далее – СНИЛС).»;

1.4. подпункт 2.7.3. пункта 2.7. раздела 2. дополнить абзацем 16. следующего содержания:

«- страховой номер индивидуального лицевого счета (далее – СНИЛС).»;

1.5. в Приложении № 1 к Административному регламенту слово «Мэру» заменить словами «Главе городского округа города Переславля-Залесского»;

1.6. в Приложении № 2 к Административному регламенту слово «Мэру» заменить словами «Главе городского округа города Переславля-Залесского»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением подпунктов 1.2.,1.3.,1.4. пункта 1. настоящего постановления, вступающих в силу с 01.01.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

             М.В. Фархутдинов